



**Arkitektfirmaet Kim Christiansen  
ApS**

Herluf Trolles Gade 5  
8200 Aarhus N  
CVR-nr. 38741640

**Årsrapport 01.01.2020 - 30.06.2021**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.12.2021

---

**Kim Christiansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Arkitektfirmaet Kim Christiansen ApS

Herluf Trolles Gade 5

8200 Aarhus N

CVR-nr.: 38741640

Hjemsted: Aarhus N

Regnskabsår: 01.01.2020 - 30.06.2021

## Direktion

Kim Christiansen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af arkitektarbejde, byggerådgivning og hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.783 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>6.561.895</b>	<b>3.362.951</b>
Personaleomkostninger	1	(3.960.489)	(2.958.081)
Af- og nedskrivninger		(287.633)	(270.958)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.313.773</b>	<b>133.912</b>
Andre finansielle indtægter	2	0	5.665
Andre finansielle omkostninger	3	(27.263)	(8.999)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.286.510</b>	<b>130.578</b>
Skat af årets resultat	4	(503.990)	(37.599)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.782.520</b>	<b>92.979</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		1.669.520	(17.621)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.782.520</b>	<b>92.979</b>



# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		521.305	663.479
<b>Immaterielle aktiver</b>	5	<b>521.305</b>	<b>663.479</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.521	150.980
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>5.521</b>	<b>150.980</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>526.826</b>	<b>814.459</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.003.145	2.517.797
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.062.240	381.851
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		43.125	0
Andre tilgodehavender		51.095	50.007
Tilgodehavende skat		0	9.940
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.159.605</b>	<b>2.959.595</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.001.351</b>	<b>2.081.722</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.160.956</b>	<b>5.041.317</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.687.782</b>	<b>5.855.776</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		6.245.359	4.575.839
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b>6.408.359</b>	<b>4.736.439</b>
Udskudt skat		87.000	128.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>87.000</b>	<b>128.000</b>
Skyldige sambeskatningsbidrag		175.972	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>175.972</b>	<b>0</b>
Bankgæld		0	25.427
Deposita		24.497	27.127
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.111.885	562.630
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		28.279	108.136
Skyldig skat		253.028	0
Anden gæld		598.762	268.017
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.016.451</b>	<b>991.337</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.192.423</b>	<b>991.337</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.687.782</b>	<b>5.855.776</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	4.575.839	110.600	4.736.439
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	1.669.520	113.000	1.782.520
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>6.245.359</b>	<b>113.000</b>	<b>6.408.359</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2020/21</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	2.878.320	1.914.770
Pensioner	1.000.000	1.000.000
Andre personaleomkostninger	82.169	43.311
	<b>3.960.489</b>	<b>2.958.081</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 2 Andre finansielle indtægter

	<b>2020/21</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteindtægter i øvrigt	0	5.665
	<b>0</b>	<b>5.665</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2020/21</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	27.263	8.999
	<b>27.263</b>	<b>8.999</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2020/21</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	369.028	72.060
Ændring af udskudt skat	(41.000)	(43.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(10)	8.539
Refusion i sambeskatning	175.972	0
	<b>503.990</b>	<b>37.599</b>

## 5 Immaterielle aktiver

	<b>Erhvervede immaterielle aktiver kr.</b>
Kostpris primo	947.828
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>947.828</b>
Af- og nedskrivninger primo	(284.349)
Årets afskrivninger	(142.174)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(426.523)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>521.305</b>

## 6 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	938.992
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>938.992</b>
Af- og nedskrivninger primo	(788.012)
Årets afskrivninger	(145.459)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(933.471)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.521</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KPAK Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
